
UCHWAŁA NR IV/19/2019

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Miejskiej w Słubicach do nowego składu Komitetu 
Rewitalizacji w Gminie Słubice

Na podstawie §1 ust. 3 oraz § 2. ust. 2 pkt 6 Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach 
nr XXXI/255/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w Gminie Słubice, zmienionej 
uchwałą nr XLVII/372/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 stycznia 2018 r. uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Słubicach wskazuje Panią Krystynę Baczyńską jako swojego 

przedstawiciela do składu Komitetu Rewitalizacji w Gminie Słubice.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXI/256/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 stycznia 

2017 r. w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Miejskiej w Słubicach do składu Komitetu 

Rewitalizacji w Gminie Słubice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: 8E692951-5994-4912-A98A-ED21DB6E2D99. Uchwalony Strona 1




